
     
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 15 d. Nr. 1LKT-9(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 27 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kvalifikacijos kėlimas“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės 

išvadas (2016 m. sausio 6 d. protokolas Nr. 3LKT-5(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kvalifikacijos kėlimas“ (kodas 04-005-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Klaipėdos 

universitetas 
VšĮ 

Šalies kultūros centrų 

darbuotojų ir mėgėjų 

meno kolektyvų vadovų 

žinių ir įgūdžių 

tobulinimas 

91 12 000,00  

1.2.  

RAUDONOS 

NOSYS 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Gydytojų klounų 

kvalifikacijos kėlimo 

programa 

88 7 000,00  

1.3.  

Lietuvos 

muziejų 

asociacija 

Asociacija 
Ledas, sidabras ir 

auksas 
87 6 000,00  

1.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ Chorų vasara 85 7 000,00  

1.5.  

Lietuvos 

kurčiųjų 

draugijos 

Kauno 

teritorinė 

valdyba 

Asociacija 

Kvalifikacijos kėlimas: 

specializuotų kultūros 

paslaugų kūrimas 

kurtiesiems  

85 6 000,00  



1.6.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Mokymų programa 

"Naujos technologijos ir 

nauji skaitymo 

skatinimo būdai 

skaitmeninio pasaulio 

čiabuviams" mokyklų 

bibliotekininkams 

85 3 400,00  

1.7.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 
Bibliotekų specialistų 

mokymai 
83 14 000,00  

1.8.  
Kūrybinės 

jungtys 
Asociacija 

Kūrybingumo ugdymas 

kultūros ir meno 

edukacijoje 

83 6 000,00  

1.9.  

Utenos A. ir M. 

Miškinių 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Atminties institucija - 

inovatyvi ugdymo erdvė 

jaunimui. II dalis 

80 6 000,00  

1.10.  Monokey VšĮ 
Muzikos meistriškumo 

kursai "360" 
79 5 000,00  

1.11.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Meno ir mokslo 

laborantų profesinės 

kompetencijos kėlimas 

79 3 700,00  

1.12.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

"TRAMTATULIO" 

akademija - 2016". 

Teoriniai ir praktiniai 

folkloro mokymai 

77 4 200,00  

1.13.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Skaitmeninto kultūros 

paveldo skaitmeninio 

turinio standartai ir 

skaitmeninių bylų 

parengimas 

archyvavimui 

77 5 000,00  

1.14.  

Lietuvos kino 

operatorių 

asociacija 

Asociacija 

Praktinis seminaras 

"Šiuolaikinių 

skaitmeninių kino 

kamerų vaizdo 

perteikimo 

problematika ir jos 

sprendimo būdai" 

76 4 500,00  

1.15.  

Nekomercinės 

kultūros 

centras 

VšĮ 

Radijo teatro laidos 

"Bilietų nėra" kūrybinės 

komandos kvalifikacijos 

kėlimas 

75 4 300,00  

1.16.  
Menų agentūra 

"Artscape" 
VšĮ 

Kvalifikacijos kėlimo 

vizitai: alternatyvaus 

finansavimo modelio 

perėmimas 

75 2 600,00  



1.17.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Bibliotekų specialistų 

tarpsritinių projektų 

valdymo mokymai 

75 4 000,00  

1.18.  Kino pavasaris VšĮ 

LEAN tradicijų 

diegimas VšĮ "Kino 

pavasaris" 

organizacijoje 

74 4 000,00 

Visos, išskyrus 

sąmatos 1.2 

eilutėje nurodytas 

išlaidas 

1.19.  Sumani vizija VšĮ 

Kultūros objektų 

aktualizavimas 

praktikoje: inovacijos ir 

paslaugų 

modernizavimas 

regionuose 

73 6 000,00  

1.20.  

Lietuvos 

liaudies 

kultūros 

centras 

BĮ 

XX-asis Respublikinis 

etninės kultūros 

specialistų 

kvalifikacijos kėlimo 

seminaras 

73 5 000,00  

1.21.  
Kūrybinės 

jungtys 
Asociacija Atvirumo menas 72 10 000,00  

1.22.  

Lietuvos 

liaudies 

kultūros 

centras 

BĮ 
10-oji Vasaros teatro 

akademija 
72 5 000,00  

1.23.  
Trakų meno 

mokykla 
BĮ 

Trakų fanfarinė savaitė 

2016 
71 7 000,00 

Visos, išskyrus 

sąmatos 1.1, 1.2, 

1.7, 1.19 ir 1.20 

eilutėse nurodytas 

išlaidas, susijusias 

su lektorių 

teikiamomis 

paslaugomis 

1.24.  

Lietuvos 

architektų 

rūmai 

Asociacija 

Lietuvos savivaldybių 

vyriausiųjų architektų 

konferencija 

71 2 000,00  

1.25.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

LM ISC LIMIS 

mobiliosios 

skaitmeninimo grupės - 

Vilnijos krašte 

71 2 000,00 
Išlaidos, nurodytos  

4.1 sąmatos eil. 

1.26.  Theaomai VšĮ 
Vaidybos meistriškumo 

kursai "Hamletas" 
70 3 000,00 

Išlaidos, nurodytos  

1.4 ir 1.5 sąmatos 

eil. 

1.27.  

Savivaldybių 

viešųjų 

bibliotekų 

asociacija 

Asociacija 

Bibliotekų specialistų 

kvalifikacijos kėlimo: e-

investicijos, patirtys ir 

galimybės 

70 9 200,00  



1.28.  

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 

Jaunųjų bibliotekos 

specialistų gerosios 

patirties mainai 

Pabaltyje 

69 5 000,00  

1.29.  

Kultūros 

vadybininkų 

asociacija 

Asociacija 

Praktinio mokymo 

sesijų ciklas kultūros 

vadybininkams 

67 4 000,00 
Išlaidos, nurodytos  

1.6 sąmatos eil. 

1.30.  Domus solis VšĮ 

Efektyvaus kūrybinio 

proceso valdymo 

metodai 

67 5 000,00  

1.31.  

Lietuvos 

liaudies 

kultūros 

centras 

BĮ 

Dainų ir šokių 

ansamblių ir jų grupių 

vadovų seminaras 

66 4 800,00  

1.32.  
Lietuvos chorų 

sąjunga 
Asociacija 

XIV Lietuvos vaikų ir 

suaugusiųjų chorų 

vadovų vasaros 

kvalifikacijos kėlimo 

kursai - seminarai 

VASAROS 

AKADEMIJA 2016 

66 5 000,00  

1.33.  Meno avilys VšĮ 

"Meno avilio" 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

tarptautinių projektų 

inicijavimo, rengimo ir 

valdymo srityse kėlimas 

65 8 000,00  

1.34.  

Vilniaus 

universiteto 

Tarptautinio 

verslo mokykla 

VšĮ 

Kultūros 

antreprenerystės 

gebėjimų ugdymas 

Lietuvos regionuose, 

skatinant vietos 

bendruomenių verslumą 

65 5 000,00  

1.35.  

Panevėžio 

rajono švietimo 

centras 

BĮ 

Lyderystės ir profesinių 

kompetencijų ugdymas 

kultūros sektoriuje 

64 3 600,00  

1.36.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis teatras 

BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatro aktorių 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

63 2 000,00  

1.37.  

Lietuvos 

liaudies 

kultūros 

centras 

BĮ 

Respublikiniai 

choreografų 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

63 3 700,00  

IŠ VISO: 200 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ 

Kultūros centrų darbuotojų sėkmės istorijų 

platforma "Bendruomenių TV" 
62 

2.2.  Kūrybos artelė VšĮ Verslumo mokymai kultūros darbuotojams 62 

2.3.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ Literatūros pažinimo gidas 62 

2.4.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Kultūros specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

projektas "Kultūros centrų bendradarbiavimo 

stiprinimas, gerinant kultūrinių paslaugų 

kokybę ir sklaidą" 

62 

2.5.  Alytaus miesto teatras BĮ Aktorių profesinio tobulinimosi seminarai 62 

2.6.  
Vilnijos krašto 

bibliotekų asociacija 
Asociacija 

Mokymų programa "Vilnijos krašto kultūros 

paveldo sklaida: skaitmeninis turinys ir 

šiuolaikinės technologijos" 

62 

2.7.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
BĮ 

LNOBT operos stažuotojų įgūdžių tobulinimo 

programa 
59 

2.8.  Taško teatras VšĮ 
Kūrybinės dirbtuvės aktoriams: pasiruošimo 

atrankai ir darbo prieš kamerą pagrindai 
59 

2.9.  Lietuvos jūrų muziejus BĮ Tvirtu žingsniu naujų tikslų kryptimi 59 

2.10.  Europos kinas UAB 
Kvalifikacijos kėlimas" Industrija, kino 

Festivalių valdymas 
58 

2.11.  

Pasvalio rajono 

savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnyba 

BĮ 
Kultūros darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

tarpinstitucinei partnerystei 
58 

2.12.  
Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnyba 
BĮ 

Kultūros darbuotojų - lyderių ugdymo 

programa 
58 

2.13.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ Žinios kultūros centrų darbuotojams 57 



2.14.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

Patirties paieškos Varšuvos muziejuose: 

žvilgsnis į šiuolaikines ekspozicijas 
57 

2.15.  
Kauno rajono švietimo 

centras 
BĮ 

Kauno rajono kultūros darbuotojų kūrybos 

akademija 
57 

2.16.  Lietuvių teatro agentūra VšĮ 

Tiriamieji kvalifikacijos kėlimo ir 

bendradarbiavimo iniciavimo vizitai "copy-

paste" 

57 

2.17.  
Anykščių verslo 

informacinis centras 
VšĮ Vadyba mene, menas - vadyboje 57 

2.18.  Trakų kultūros rūmai VšĮ 
Trakų rajono kultūros darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 
57 

2.19.  Mano šviesa VšĮ 
Dariaus Rudis meistriškumo kursai mušamųjų 

instrumentams 
56 

2.20.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ Suaugusiųjų mokymas (-is) bibliotekoje 56 

2.21.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo 

centras 

BĮ Ugdykime kompetenciją bendradarbiaudami 56 

2.22.  

Lietuvos 

demokratiškumo 

ugdymo kolegija 

Asociacija 
Socialinės medijos ir turinio strategija 

nevyriausybinėms organizacijoms 
56 

2.23.  Šiaulių universitetas VšĮ 
Šiaulių regiono kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas 
53 

2.24.  Šilko tapybos asociacija Asociacija 
Šilko tapybos asociacijos narių meninės 

kvalifikacijos kėlimas 
52 

2.25.  Edukateka VšĮ 
Skaitmeninė kultūra ir menas: IKT naudojimo 

ir valdymo įgūdžių tobulinimas 
52 

2.26.  

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

BĮ Kolektyvo pokyčiau paslaugų plėtrai 51 

2.27.  
Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 
BĮ 

Inovatyvūs būdai kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimui 
51 



2.28.  
Veliuonos kultūros 

centras 
BĮ 

Kvalifikacijos kėlimo programa. Šiandienos 

iššūkiai kultūros darbuotojo darbe. 
51 

2.29.  
Vilniaus gedimino 

technikos universitetas 
VšĮ 

Koučingo metodų taikymo galimybės Lietuvos 

mokslo ir studijų institucijų bibliotekose 
50 

2.30.  Verslo mokymo centras UAB 

Kauno kultūros centro "Tautos namai" ir Kauno 

rajono kultūros centrų darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

50 

2.31.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ 

Panevėžio regiono viešųjų ir mokyklų 

bibliotekų specialistų, dirbančių vartotojų 

aptarnavimo srityje, kompetencijos didinimas 

49 

2.32.  
Vilniaus vakų ir 

jaunimo dailės mokykla 
VšĮ Mokytojai irgi mokosi 49 

2.33.  
Lietuvos 

bibliotekininkų draugija 
Asociacija 

Lietuvos bibliotekininkų draugijos (LBD) 

dalyvavimas 82-oje IFLA Generalinėje 

konferencijoje 

48 

2.34.  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Praktinių mokymų ciklas "Informacinės ir ryšių 

technologijos bibliotekų paslaugų plėtrai" 
47 

2.35.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ Užsienio kalbų kursai 47 

2.36.  
Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

Varėnos kultūros centro ir jo filialų darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 
44 

2.37.  Prienų švietimo centras BĮ 

Prienų rajono kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos bendruomenių kultūrinei 

įtraukčiai didinti stiprinimas 

43 

2.38.  
Lietuvos architektų 

rūmai 
Asociacija Architektų profesinės etikos kodekso taikymas 43 

2.39.  

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Suaugusiųjų mokymo 

centras 

BĮ 
Liaudies kūrybos tradicijos ir jų panaudojimas 

etnokultūriniuose renginiuose 
41 

2.40.  
Širvintų rajono švietimo 

centras 
BĮ 

Širvintų rajono kultūros darbuotojų ir 

bibliotekininkų profesinių kompetencijų 

tobulinimas 

39 

2.41.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Efektyvi komunikacija geresnei vartotojų 

aptarnavimo sėkmei 
38 



2.42.  Alma littera UAB 
Leidyklos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 

2016 
37 

2.43.  
Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Teorinis - praktinis seminaras 

"Etnomuzikavimas: tradicijos ir jaunimo 

ugdymo ypatumai" 

37 

2.44.  
Rekreacinių projektų 

vystymas ir priežiūra 
VšĮ 

Vilniaus m. savivaldybės komunikato su 

kūrybine bendruomene sukūrimas 
30 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                    Daina Urbanavičienė 


